Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 07.09.2020
	№ 1078

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 31.07.2020 № 896  «Об утверждении  программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования город Ефремов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и программы муниципальных гарантий муниципального образования город Ефремов в валюте Российской Федерации на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 20.08.2020 № 7-34 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 12.12.2019 № 6-36 «О бюджете муниципального образования  город Ефремов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с внесенными в него изменениями от 20.02.2020 г.,                               19.03.2020 г., 25.06.2020 г., 23.07.2020 г.)», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования   город Ефремов   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 31.07.2020 № 896 «Об утверждении программы муниципальных внутренних заимствований муниципального образования город Ефремов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и программы муниципальных гарантий муниципального образования город Ефремов в валюте Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Постановление № 896) следующие изменения: приложение № 1 к Постановлению № 896 изложить в новой редакции.

2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования  город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации

муниципального образования

            город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев

	Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

город Ефремов

от 07.09.2020 № 1078

Программа

муниципальных внутренних заимствований

муниципального образования город Ефремов

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

(тыс. рублей)

	Вид заимствований
	Привлечение муниципальных внутренних заимствований
	Погашение основной суммы долга по муниципальным внутренним заимствованиям

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2020 год
	2021 год
	2022

год

	Объемы привлечения средств
	Предельные сроки погашения
	Объемы привлечения средств
	Предельные сроки погашения
	Объемы привлечения средств
	Предельные

сроки погашения

	Кредиты, привлеченные от кредитных организаций
	143900,0
	2022 год
	72320,5
	2023 год
	195589,6
	2024 год
	80000,0
	20000,0
	143900,0

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	50000,0

	0,0

	0,0

	59792,0
	7272,0
	5456,0

	из них:

	бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов
	50000,0

	50000,0

	Всего:
	193900,0

	72320,5

	195589,6

	139792,0
	27272,0
	149356,0